
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
10.02.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(10.02.2025.–16.02.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 10. februāris 

 Pirmdien, 10. februārī, katlumājas Rietekļa ielā 1, Valmierā, tehnoloģiskā 
procesa traucējumu dēļ iespējamas siltumenerģijas padeves svārstības, 
kuru dēļ var būt novērojams saņemtā karstā ūdens temperatūras 
mainīgums. SIA “Valmieras ūdens” atvainojamies par sagādātajām 
neērtībām! 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 11.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Jaunatnes basketbola līgas (EYBL) 
turnīrā spēle U16 vecuma grupā Level Up Kutaisi (Gruzija) – Ajara Batumi 
(Gruzija). 

Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – fiziskās sagatavotības 
treniņš. Norises vieta: Jāņa Daliņa stadiona Spēka zona, J.Daliņa iela 2.  

Plkst. 15.00 Valmieras tehnikumā tikšanās ar aktrisi, runas pedagoģi un grāmatu autori 
Zani Daudziņu. Sarunu vadīs kultūras žurnāliste un Latvijas Radio 3 
personība Liega Piešiņa. Apmeklējumam nepieciešama iepriekšēja 
pieteikšanās – ginta.kanepe@valmierastehnikums.lv. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Pirmdienas 
kopskrējiens. Tikšanās vieta: Jāņa Daliņa stadiona sporta komplekss. Dalība 
bez maksas. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā komēdija “Mazpiļsāta”. Ieeja: 18-30 EUR. Plašāk 
šeit. 

Otrdiena, 11. februāris 

Plkst. 07.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – vingrošana ūdenī. 
Norises vieta: Valmieras peldbaseins, Čempionu iela 4. Dalība bez maksas.  

Plkst. 9.00 Universum mūzikas un mākslas vidusskolā Valmierā notiks Atvērto durvju 
diena. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā mācības senioriem ”eParaksta 
izmantošana”. Pieteikšanās bibliotēkā, zvanot pa tālr. 64222464 vai rakstot 
e-pastā biblioteka.info@vb.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 15.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem Matīšu 
pamatskolā.  

 

mailto:ginta.kanepe@valmierastehnikums.lv
https://biblioteka.valmiera.lv/notikumi/tiksanas-ar-aktrisi-un-rakstnieci-zani-daudzinu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komedija-mazpilsata/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-diena-universum-muzikas-un-makslas-vidusskola-2/


Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – fiziskās sagatavotības 
treniņš. Norises vieta: Jāņa Daliņa stadiona Spēka zona, J.Daliņa iela 2. 
Dalība bez maksas. 

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina skolēnus uz galda spēli ”Digitālie 
prātnieki”, lai atzīmētu Drošāka interneta dienu 2025. 

Plkst. 18.00-20.00 Matīšu Tautas namā sarunu cikla nodarbība “Pirtīžas un krustabu godi” 
kopā ar pirtnieci un radošu personību Ingu Geduševu. Dalības maksa 10 
EUR. Piesakies, zvanot pa tālr. 27852199. 

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Ieeja: 25 
EUR (komandai), biļetes ziniminiuzzini.lv. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – iepazīsti novusa spēli. 
Norises vieta: Vaidava, Nākotnes iela 1. Ieeja sporta zālē no stadiona 
puses. Dalība bez maksas.  

Trešdiena, 12. februāris 

 Vidzemes Augstskolas "Biznesa laboratorijas 2025" pirmā nodarbība. 
Plašāk šeit.  

 Turpinās arī pieteikšanās izglītības programmām, kas ļauj apgūt darba tirgū 
aktuālas profesijas, pilnveidot profesionālās kompetences un uzlabot 
digitālās prasmes. Pieteikties mācībām var līdz 12. februārim prasmju 
pārvaldības platformā stars.gov.lv, izveidojot individuālo mācību kontu. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00-13.30 Vispasaules drošāka interneta dienas laikā Valmieras Integrētā bibliotēka 
piedāvā nodarbību “Kā drošs kļūst nedrošs”. Nodarbība paredzēta 
7.-12.klašu skolēniem par kiberdrošību un drošību internetā, tā norisināsies 
12. februārī un 13. februārī plkst. 10.00 un 13.30 Valmieras Integrētās 
bibliotēkas telpās. Katras nodarbības ilgums – 40 minūtes. Aicinām 
skolotājus iepriekš pieteikt klases, rakstot uz e-pastu 
krista.abatniece@vb.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 12.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā pasaku pēcpusdiena “Stāsti no sirds” kopā ar 
Mazsalacas stāstnieku kopu. 

Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – fiziskās sagatavotības 
treniņš. Norises vieta: Jāņa Daliņa stadiona Spēka zona, J.Daliņa iela 2. 
Dalība bez maksas. 

Plkst. 16.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – fiziskās sagatavotības 
treniņš. Norises vieta: Jāņa Daliņa stadiona Spēka zona, J.Daliņa iela 2. 
Dalība bez maksas. 

Plkst. 17.00 Atvērto Durvju dienas topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem 
Valmieras Gaujas krasta vidusskolā - attīstības centrā.  

Ceturtdiena, 13. februāris 

Plkst. 08.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Spēka zona: 
trenažieru pareiza izmantošana. Norises vieta: Jāņa Daliņa stadiona Spēka 
zona, J.Daliņa iela 2. Dalība bez maksas. 

Plkst. 10.00-13.30 Vispasaules drošāka interneta dienas laikā Valmieras Integrētā bibliotēka 
piedāvā nodarbību “Kā drošs kļūst nedrošs”. Nodarbība paredzēta 
7.-12.klašu skolēniem par kiberdrošību un drošību internetā, tā norisināsies 
12. februārī un 13. februārī plkst. 10.00 un 13.30 Valmieras Integrētās 
bibliotēkas telpās. Katras nodarbības ilgums – 40 minūtes. Aicinām 
skolotājus iepriekš pieteikt klases, rakstot uz e-pastu 
krista.abatniece@vb.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 11.00 Zālē Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks bez maksas jogas nodarbība senioriem 
sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās, 

 

https://www.va.lv/visi-notikumi/vidzemes-augstskolas-biznesa-laboratorijas-2025-pirma-nodarbiba
https://www.valmierasnovads.lv/ir-paplasinats-macibu-piedavajums-nodarbinatajiem-platforma-stars-gov-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-kopiga-sede-12-02-2025/


zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu 
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv. 

Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – fiziskās sagatavotības 
treniņš. Norises vieta: Jāņa Daliņa stadiona Spēka zona, J.Daliņa iela 2. 
Dalība bez maksas. 

Plkst. 12.00 Valmieras Kultūras centrā Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo 
ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivāls – konkurss “No 
baroka līdz rokam”. 

Plkst. 14.00 Vidzemes Augstskolā notiks Vidzemes Matemātikas skolas nodarbība 10. - 
12. klašu skolēniem par tēmu “Nevienādību pierādīšana”.  

Plkst. 15.00 Mazsalacas Kultūras centrā tikšanās neformālās sarunās pie kafijas tases 
ar Mazsalacas apvienības uzņēmējiem un interesentiem. Dalības maksa 5 
EUR, pieteikšanās līdz 10. februārim, zvanot pa tālruni 25446604. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās un saruna ar britu – latviešu 
rakstnieku un žurnālistu Miku Koljeru par grāmatu “Stārks” un dzīvi Latvijā. 
Sarunu vadīs LTV ētera personība, komponists un pētnieks Edgars 
Raginskis. 

Plkst. 19.00 Vaidavas Sporta zālē notiks Vaidavas Novusa sacensību Supersērijas 
8.posms. Pieteikšanās turnīram sacensību dienā no plkst. 18.20 līdz plkst. 
18.45. Dalības maksa 3 EUR (Vaidavas novusa kluba biedriem 2 EUR). 

Piektdiena, 14. februāris 

Plkst. 9.00  Rīta kafija ar rektori: informatīvs rīts tiešsaistē par maģistra un doktora 
studijām. Aicinām sekot līdzi informācijai va.lv.  

Plkst. 10.00-13.00 Valmiermuižā notiks apmācības daudzdzīvokļu ēku apsaimniekotājiem 
“Finansējuma plānošana un finansēšanas iespējas”. Pieteikšanās līdz 12. 
februārim. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Valmieras Kultūras centrā CITS Bazārs, kur skolēnu mācību uzņēmumi 
prezentēs un pārdos savus radīto produkciju. Plašāk šeit.  

No plkst. 14.00 Kino “Gaisma” kino zālē virmos romantika, prieks un pārsteiguma sajūta! 
Izmēģini veiksmi akcijā “Laimīgais krēsls”, iemūžini romantisko vakaru foto 
atmiņās, palutini sevi ar kosmētikas jaunumiem un izbaudi tematisku filmu 
izlasi uz lielā ekrāna! Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā Ievas Gertneres izstādes “Fimkas 
dienasgrāmata. Mīlestība.” atklāšana. Izstāde apskatāma līdz 26. martam. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Sporta un kultūras vietā KVARC (Valmiermuiža, Vanagu iela 4) notiks 
Valentīndienas pludmales volejbola turnīrs. Dalības maksa – 45 EUR par 
pāri (vietu skaits ierobežots). Biļetes pieejamas uz vietas KVARC vai zeit.lv 
e-veikalā.  

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus darītavā ekskursija un alus meistarklase “Tumšā alus 
garšas” ar diplomētu alus someljē Ati Eversu. Ieeja: 40 EUR 
(valmiermuiza.lv) 

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā pasākumu cikls “5 vakari”. Tikšanās ar grāmatas 
“Svētulis” autoru Helmutu Bēķi. Ieejas maksa 2 EUR. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā notiks Valmieras novada veterānu sportistu 
sumināšanas pasākums. Ieeja ar ielūgumiem 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā viesosies Mazsalacas Kultūras centra 
amatierteātris “Ramata” (režisore Gunta Maskaviča) iestudējumā Aiva 
Birbele “Kapusvētku PR” jeb latviešu kapu stāstiņi – ko trīs “dullas” sievietes 
var izdarīt, lai spodrinātu ciema slavu un kapsētas godu. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Restorānā / kultūrtelpā “Akustika” Mārcis Auziņš “Mīlestība un ģitāra”. Ieeja: 
25 EUR. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/events/apmacibas-daudzdzivoklu-eku-apsaimniekotajiem-finansejuma-planosana-un-finansesanas-iespejas/
https://www.facebook.com/events/1069491778263369/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valentindienu-pavadi-kino-gaisma/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzejs-aicina-ielukoties-makslas-darbu-tapsanas-procesa/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-marcis-auzins/


Plkst. 20.00 Valmieras Kultūras centra Mazajā zālē koncertu cikls “Jauna Jauda”. Grupa 
“Indygo”, DJ Rūdolfs Švēde. Ieeja: 10 EUR, pasākuma dienā – 15 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Valmiermuižas alus viesistabā kokteiļvakars un  īsformāta erudīcijas spēle 
“Saimes spēle” ar muzikālām pauzēm, dzērieniem un sarunām. Ieeja bez 
maksas. Galdiņu rezervācija: alusvirtuve@valmiermuiza.lv vai 28664424. 

Sestdiena, 15. februāris 

Plkst. 10.00-12.00 Valentīndienai veltīta radošā darbnīca bērniem vecumā no 5 līdz 10 gadiem 
Valmieras koprades darbnīcā DARE. Būs radoša gaisotne, un darbnīcas 
noslēgumā bērni varēs doties mājās ar savu oriģinālo darbiņu. Cena 12 EUR. 
Plašāka informācija un pieteikšanās tīmekļvietnē noa.lv vai darevalmiera.lv. 

Plkst. 10.00-14.00 Mazsalacas Kultūras centra Amatu mājā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
prasmes apgūšana. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Vidzemes Augstskolas Atvērto Durvju diena “Atver durvis izaugsmei”.  

Plkst. 10.00 Sedas pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres meistarklase pieaugušajiem 
gleznošanā ar kafiju. Vēlama iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālr. 
28054526. 

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Visas dienas garumā 
aicinām spēlēt bibliotēkas krājumā esošās galda spēles gan bērniem, gan 
pieaugušajiem. Galda spēļu diena notiks arī turpmāk: 15. martā, 12. aprīlī 
un 10. maijā. Plašāk biblioteka.valmiera.lv. 

Plkst. 10.00 Trikātas kultūras centrā notiks novusa turnīrs. Pieteikšanās turnīram līdz 14. 
februāra plkst.17.00, nosūtot īsziņu Valmieras novada Sporta pārvaldes 
sporta organizatorei Vilmai Alberingai uz tel.nr. 27816021 vai klātienē turnīra 
dienā norises vietā. 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Spēka zona: 
trenažieru pareiza izmantošana. Norises vieta: Valmieras peldbaseina Spēka 
zona. Dalība bez maksas.  

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – minirogainings. Karšu 
izdalīšana un starts: Valmieras Olimpiskais centrs, Čempionu iela 2. Dalība 
bez maksas.   

Plkst. 11.00 Rūjienas sporta hallē notiks Valmieras novada Tautas bumbas čempionāta 4. 
posms. Lūgums dalībniekiem pieteikties iepriekš, aizpildot anketu šeit. 

No plkst. 11.00 Mujānu biedrības namā norisināsies mezglošanas meistarklase ar Artu Brici. 
Plkst. 11.00 “ligzdiņu mezglošana”, plkst. 12.00 “sapņu ķērāju mezglošana”. 
Nepieciešams iepriekš pieteikties. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem. 

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā Bērnu apkalpošanas nodaļā ģimeņu rīts 
“Kāda ir Tava drošības saliņa?” - tikšanās ar Zemessardzes 2. Vidzemes 
brigādes 25. kaujas atbalsta bataljona kaprāli Kristapu Selionovu. Pasākuma 
laikā būs iespēja iepazīties ar karavīra individuālo ekipējumu, uzzināt par 
karavīra ikdienu dienestā, kā arī to, vai arī karavīram ir mīļākā nodarbošanās, 
mīļākā grāmata, multfilma un mīļākais saldais ēdiens? Gaidīsim lielus un 
mazus interesentus. Pasākumam obligāta pieteikšanās pa tālruni 26332241. 
Vietu skaits ierobežots. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Sēļu muižā norisināsies Agneses Vaļinieces gaismas lukturīšu darbnīca.  

Plkst. 12.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas U18, U20 un U23 
čempionāts vieglatlētikā telpās.  

Plkst. 12.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Ģimeņu sporta diena. 
Norises vieta: KIA Ledus halle, Čempionu iela 2. Dalība bez maksas.  

Plkst. 14.00 Agneses Vaļinieces izstādes “Ziedu gleznas linu kleitās” atklāšana Sēļu 
muižas Izstāžu zālē. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/grupa-indygo-dj-rudolfs-svede-koncertu-cikls-jauna-jauda/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2-2-2-2/
https://forms.gle/WrYsr2sPAzN3YXA78
https://www.valmierasnovads.lv/events/mezglosanas-meistarklase-ar-artu-brici/
https://biblioteka.valmiera.lv/notikumi/gimenu-rits-kada-ir-tava-drosibas-salina/


Plkst. 17.00 Kocēnu Kultūras namā notiks koru koncerts “Mīlestības dziesmas”. Ieeja: 5 
EUR. Biļetes “Biļešu Paradīzē” vai pirms pasākuma Kocēnu Kultūras namā. 

Plkst. 17.00 Lodes Kultūras namā norisināsies koncertballe “Mīlas viesulis” 1.-10. sērija. 
Lodes Kultūras nama sieviešu ansamblim “Rūjmalietes” – 10. Pasākumā 
piedalīsies Lodes Kultūras nama amatiermākslas kolektīvi un viņu draugi, 
muzicēs grupa “Tauriņdeja”. Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā deju kolektīvu koncerts “Sirsnīgais sadancis”. 
Uzstājas Valmieras Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs “Sadancis” un 
draugi. Ieejas maksa 2 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā Danču un sadziedāšanās etnovakars ar 
folkloras kopu “Dandari”. Biļete: 10 EUR (bezrindas.lv) 

Plkst. 18.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
"Rubene” un "Lekrings" komandām. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā E.Haferes komēdija “Saki labu vai neko” Rencēnu 
amatierteātra “Jautra kompānija” iestudējumā. Režisors Ingus Kniploks. Ieeja 
3 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā SHIPSEA koncerts “<3”. Koncertā piedalīsies: 
Jānis Šipkēvics, Una Daniela, Gabriēla Zvaigznīte, Miķelis Putniņš, Kārlis 
Josts, Rūdolfs Daņiļevičs. Ieeja: 20-30 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Kauguru Kultūras namā amatierteātra “Branti” izrāde “Lopu skaitīšana” 
(dramaturgs Pauls Putniņš), Gitas Skadiņas režija. Ieejas maksa: 3 EUR. 

Svētdiena, 16. februāris 

Plkst. 09.00 Bērzaines Tautas namā galda spēļu sacensības novusā un galda tenisā. 
Plašāka informācija zvanot pa tālruni 29141798 (Regīna). 

Plkst. 10.00 Pārgājiens līdz Spreģu klintīm. Tikšanās bioloģiskajā zemnieku saimniecībā 
“J-Parks”. Pasākuma ilgums līdz 4 stundām. Dalības maksa: 15 EUR. 
Pieteikšanās pasākumam aizpildot anketu: ŠEIT  

Plkst. 10.00 Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža notiks Latvijas U18, U20 un U23 
čempionāts vieglatlētikā telpās.  

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – pludmales volejbols 
ģimenēm. Norises vieta: sporta un kultūrvieta KVARC, Valmiermuiža, 
Vanagu iela 4. Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta,  zvanot: +371 22990012 
vai rakstot uz e-pastu: info@kvarc.lv. 

Plkst. 11.00 Ģimenes ar bērniem laipni gaidītas uz Pasaku rītu Birzītēs (Birzītes iela 5, 
Valmiermuiža)! Izkustēsimies ar dziesmām un rotaļām, skatīsimies galda 
leļļu pasaku izrādi “Sniegbaltīte un Sārtrozīte”, darbosimies praktiski 
radošajā darbnīcā. Ieeja par ziedojumiem. 

Plkst. 11.00 Matīšu Tautas namā notiks klūgu pīšanas meistarklase, kurā veidosim 
virtuves paliktņus. Ar zināšanām dalīsies meistare Edīte Aurēna. Dalības 
maksa: 10 EUR. Pieteikšanās ir noslēgusies. 

Plkst. 12.00 Vecates pagasta kultūrtelpā sveču liešanas meistarklase kopā ar “Harmony 
Candles”. Ieejas maksa 5 EUR. Lūgums pieteikties, zvanot pa tālruni 
29473383. 

Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – Ģimeņu diena ziemas 
māja. Norises vieta: Viestura laukums 2a. Dalība bez maksas.  

Plkst. 12.30 Valmieras Olimpiskā centra sporta festivāla ietvaros – peldēšanas 
meistarklase – BRASS. Norises vieta: Valmieras peldbaseins, Čempionu 
iela 4. Dalība bez maksas.  

Plkst. 13.00 Vidzemes Augstskolas un Valmieras Kultūras centra jauniešu koris “Skan” 
(mākslinieciskā vadītāja Irēna Zelča, diriģents Rūdolfs Bērtiņš un 
koncertmeistare Līga Ivāne) ielūdz uz muzikālu satikšanos Valmieras 
Romas katoļu baznīcā. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē Latvijas čempionāta 2. līgas florbola 
spēle “Pēdu nav/Valmieras novads” – “Rēzekne BJSS".   

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/shipsea-koncerts-3/
https://forms.gle/G1C4Z4xBPmJXv3i78?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2eSmkhPRbgrPO2NzF9FtYJskBRBw2S-_9k6usCMToav-_Zwq7yNi9UfRc_aem_piPuJU8KsAGpfWU60JJeXg
https://www.valmierasnovads.lv/events/jauniesu-kora-skan-koncerts/


Plkst. 17.00 Rūjienas Sporta hallē notiks Optibet Latvijas - Igaunijas basketbola līgas 
spēle starp VALMIERA GLASS VIA un Latvijas Universitāte komandām. 
Ieeja bez maksas. 

 

Dažādas aktualitātes 

Aizpildi aptauju par iedzīvotāju padomēm Valmieras novadā līdz 14. februārim. Plašāk šeit. 

Apbalvoti Valmieras novada sporta laureāti. Plašāk šeit.  

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā 
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties 
iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas 
labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  

No 10. februāra Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā sāksies meistarklases pieaugušajiem. 
Plašāk šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 3. līdz 9. februārim, pasaulē nākuši 10 mazuļi – 2 
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs bērniņi ir valmierieši. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Trešo gadu pēc kārtas 2024. gadā Valmieras novada pašvaldībā tika īstenots Valmieras novada 
jauniešu iniciatīvu projektu konkurss, kurā jaunieši katru mēnesi (no marta līdz oktobrim) varēja 
iesniegt savu ideju un iegūt finansējumu līdz 300 EUR tās īstenošanai. 2024. gadā projektu 
konkursā atbalstīti 22 Valmieras novada jauniešu projekti. Plašāk šeit.  

Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum 
“Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 

Paziņojums par lokālplānojuma, kas groza Mazsalacas novada teritorijas plānojumu 
2013.-2024.gadam un Burtnieku novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam, vēja parkam 
Skaņkalnes un Vecates pagastos, Valmieras novadā, 1. redakcijas un vides pārskata projekta 
publisko apspriešanu. Publiskās apspriešanas norises laiks noteikts no 2025. gada 7. februāra līdz 
2025. gada 8. martam. Plašāk šeit. 

Matīšu Tautas nams arī februārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aizpildi-aptauju-par-iedzivotaju-padomem-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/apbalvoti-valmieras-novada-sporta-laureati-2/
https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka-2/
https://www.valmierasnovads.lv/kleitu-susanas-un-rotu-darinasanas-meistarklases-pieaugusajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/2024-gada-atbalstiti-22-valmieras-novada-jauniesu-projekti/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-dabas-aizsardzibas-plana-izstrades-uzsaksanu-aizsargajamo-ainavu-apvidum-ziemelgauja/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-lokalplanojuma-kas-groza-mazsalacas-novada-teritorijas-planojumu-2013-2024-gadam-un-burtnieku-novada-teritorijas-planojumu-2012-2024-gadam-veja-parkam-skankalnes-un-vecates-pagastos-2/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Februārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā plakātu izstāde “Līdzdalības dainu skapis”, ko radījuši 40 
jaunieši no Latvijas, Lietuvas, Somijas un Norvēģijas.  

Februārī Valmieras Integrētās bibliotēkas pirmajā stāvā apskatāma izstāde “Mīlēt un būt mīlētam”. 
Izstādē izvietotas bibliotēkas krājumā pieejamās daiļliteratūras un nozaru literatūras grāmatas par 
mīlestības tēmu. 

Februārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā Karinē Paronjancas gleznu izstāde “Urbānā filozofija”. 
Plašāk šeit. 

Februārī un martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba "Atspulgs" 
fotoizstāde “Sanāk!”. 

No 31. janvāra Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām ļauties neparastam mākslas 
piedzīvojumam kopā ar mākslinieci Fimku. Šoreiz neierastā kārtā izstādes sākums sakrīt ar pašas 
izstādes tapšanu – māksliniece darbus radīs skatītāju priekšā, tādējādi veidojot to kā savdabīgu 
performanci, ļaujot ielūkoties mākslas darbu tapšanas procesā un mākslinieka darbnīcā, par kuru 
būs pārvērtušās Valmieras muzeja Izstāžu nama telpas. Plašāk šeit. 

No 3. februāra Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu 
izstāde. 

Līdz 13. februārim katru dienu no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00 Trikātas Kultūras namā medību 
trofeju izstāde. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://biblioteka.valmiera.lv/karine-paronjancas-gleznu-izstade-urbana-filozofija-valmieras-integretaja-biblioteka/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzejs-aicina-ielukoties-makslas-darbu-tapsanas-procesa/


Līdz 14. februārim Dikļu pagasta bibliotēkā Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas 
studijas “Riekums” darbu izstāde “Ziemas skaistumā”. 

Līdz 17. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sirsnīgas sarunas”. 

Līdz 19. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”. 

Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides 
izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada 
janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

Līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku Kārli Bušmani”. 

No 1. līdz 28. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstāde  “Es izlasīju, izlasi arī Tu” – 
bibliotēkas apmeklētāju ieteiktās grāmatas citiem lasītājiem. 

No 1. līdz 28.februārim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas vidusskolas 10.klases audzēkņu 
digitālā dizaina darbu izstāde “Mēs Rūjienā”. Skolotāja Irita Pole. 

No 1. līdz 28. februārim Sedas pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres gleznu izstāde “Vasaras 
gaidās”. 

Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma gleznotājas Baibas Apsītes 
personālizstāde “Jūra. Viļņu un gaismas simfonija”. 

No 6. februāra līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. 
Naumova, Š. Ozoliņa fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”.  

12. februāra līdz 28. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Nikolaja Karagodina gleznu izstāde. 
N.Karagodins (1922–2015) dzimis Limbažu novadā, Staicelē. Izstādē redzamie gleznotāja darbi 
nākuši no Staiceles Lībiešu muzeja “Pivālind” krājuma. 

No 17. līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Ļaut runāt akmenim…”, 
novadniekam Andrim Vārpam - 75. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevicas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

Līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”. 

Līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte no 
Rūjienas”. 

Līdz 28. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku 
meklējot". 

Līdz 28. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Mīlēt un būt mīlētam”. 

No 10. februāra līdz 10. martam Strenču pilsētas bibliotēkā Maijas Līcītes grafisko matricu izstāde 
“Es eju tālāk”. 

 



No 15. februāra līdz 31. martam Sēļu muižas Izstāžu zālē Agneses Vaļinieces izstāde “Ziedu 
gleznas linu kleitās”. 

Līdz 1. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas 
skolas audzēkņu darbu izstāde “Radošā ziema”.  

Līdz 14. martam Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar 
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas 
amatierzinātne” ietvaros. 

Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā Baibas Apsītes izstāde “Jūra. Viļņu un gaismas 
simfonija”. 

Līdz 28. martam Valmieras pagasta bibliotēkā apskatāma Ritmas Pētersones-Cepītes gleznu 
izstāde “Mūzika mākslā”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Izstāžu zālē igauņu mākslinieka no Tartu Peeter Ora gleznu izstāde 
“Deja neredzamajā pilsētā”.Plašāk šeit. 

Ilglaicīgi 

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – 
Smiltene”. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-izstadi-deja-neredzamaja-pilseta/


Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

 


